
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЛАКСКИЙ РАЙОН»   

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  
_____________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

от   13 октября   2016 г.   № 46 
 

10-го заседания Собрания депутатов МР «Лакский район»  

Республики Дагестан шестого созыва. 

 

Об исполнении консолидированного бюджета МР «Лакский район» за 2015г. 

и Отчет о расходовании резервного фонда за 2015г. 

 

 

Рассмотрев проект «Об исполнении консолидированного бюджета МР «Лакский 

район за 2015г. и Отчет о расходовании резервного фонда за 2015г.» 

Собрание депутатов муниципального района. 

  

РЕШИЛО: 

 

Утвердить отчет об исполнении бюджета МР «Лакский район» за 2015г. по доходам 

в сумме 260629,7 т.р. по расходам в сумме 260250,8 т.р. и отчет о расходовании 

резервного фонда главы администрации МР «Лакский район» в сумме 1464,0 т.р. со 

следующими показателями  

доходов бюджета МР «Лакский район» исполнение за 2015г., согласно приложения 

№ 1.  

По расходам бюджета МР «Лакский район» исполнение за 2015г., согласно 

приложения № 2. 

О расходовании резервного фонда главы администрации за 2015г., согласно 

приложения № 3. 

 
 

 

Председатель Собрания                                        Ш.Г-А. Шурпаев 

 

 

 

Глава MP «Лакский район»                                    Ю.Г. Магомедов 
 


